

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					759,684,724 785,714,588	26,029,864
航路泊地(埋没)付帯施設					759,684,724 785,714,588	26,029,864
構造物撤去工					92,071,744	
撤去工					4,051,900	
港湾築堤マット撤去・据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	7.00	58,400	408,800	
根固ブロック撤去・仮置	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	17.00	214,300	3,643,100	
土砂撤去					88,019,844	
土砂撤去	施工水深(-3.0m)	m ³	11,334.00	7,766	88,019,844	
基礎工					104,645,700	
洗掘防止工					1,660,000	
洗掘防止マット	幅員6.60m	m ²	166.00	10,000	1,660,000	
築堤マット工					39,612,600	
港湾築堤マット据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	373.00	106,200	39,612,600	
基礎捨石工					63,373,100	
基礎捨石	30~300kg/個程度	m ³	2,076.00	10,500	21,798,000	
捨石本均し	±5cm	m ²	1,324.00	30,500	40,382,000	
捨石荒均し	±50cm	m ²	97.00	12,300	1,193,100	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工〔ケーソン式〕					68,700,080	
ケーソン進水据付工					44,857,200	
回航用上蓋		函	1.00	598,000	598,000	
据付用上蓋		函	5.00	1,796,800	8,984,000	
ケーソン回航	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	函	1.00	688,500	688,500	
ケーソン仮置	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	函	1.00	563,000	563,000	
ケーソン据付(1)	標準函 L15.0m×B8.5(10.5)m×H6.5m 595t/函	函	4.00	6,838,000	27,352,000	
ケーソン据付(2)	調整函 L9.25m×B8.5(10.5)m×H6.5m 396t/函	函	1.00	6,671,700	6,671,700	
中詰工					11,686,500	
砂・石材中詰	垂鉛鉱滓 23.5kN/m3以上	m3	2,597.00	4,500	11,686,500	
蓋コンクリート工					12,156,380	
蓋コンクリート	18-8-40 BB	m3	239.00	36,340	8,685,260	
削孔	φ30mm L=250mm	孔	1,320.00	1,200	1,584,000	
差筋	鉄筋SD345 D22、樹脂系アンカー、機械継手含む	kg	5,242.00	360	1,887,120	
被覆・根固工					33,029,000	
被覆ブロック工					17,798,600	
被覆ブロック据付(1)	パラクロス4t型	個	158.00	78,700	12,434,600	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆ブロック据付(2)	バラクロス3t型	個	72.00	74,500	5,364,000	
根固ブロック工					15,230,400	
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	6.00	455,900	2,735,400	
根固ブロック据付	L5.0m×B2.5m×H1.4m 37.03t/個	個	42.00	297,500	12,495,000	
上部工					57,684,800	
上部コンクリート工					57,684,800	
支保		m	346.00	30,900	10,691,400	
型枠		m ²	419.00	27,800	11,648,200	
伸縮目地		m ²	99.00	2,400	237,600	
コンクリート	18-8-40 BB	m ³	1,111.00	31,600	35,107,600	
消波工					52,900,400	
					78,930,264	26,029,864
消波ブロック工					52,900,400	
					78,930,264	26,029,864
消波ブロック据付(1)	合掌ブロック6t型、テトラポッド6.3t型	個	298.00	65,800	19,608,400	
			808.00	56,483	45,638,264	26,029,864
消波ブロック据付(2)	ディンプル12t型	個	328.00	101,500	33,292,000	
裏込・裏埋工					350,644,600	
裏込工					350,644,600	
目地板		m	44.00	303,000	13,332,000	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込材	5~50kg/個程度	m ³	17,570.00	9,900	173,943,000	
裏込均し	±20cm	m ²	6,142.00	12,200	74,932,400	
防砂シート	t=4.2mm以上	m ²	4,496.00	3,600	16,185,600	
袋型根固製作	8t型	個	196.00	97,700	19,149,200	
袋型根固据付	8t型	個	196.00	96,200	18,855,200	
港湾築堤マット据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	356.00	96,200	34,247,200	
雑工					8,400	
その他雑工					8,400	
点検孔設置	φ100mm L=2.50m	箇所	14.00	600	8,400	
共通仮設費(積上)					65,175,800	
共通仮設費					68,658,624	3,482,824
回航・えい航費					65,175,800	
起重機船	八戸港~むつ小川原港				68,658,624	3,482,824
1-76 回航費(1)起重機船	八戸港~むつ小川原港	回(片道)	2.00	588,400	1,176,800	
引船	八戸港~むつ小川原港				138,800	
1-77 回航費(2)引船	八戸港~むつ小川原港	回(片道)	1.00	138,800	138,800	
安全監視船	八戸港~むつ小川原港				44,700	

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-78 回航費(3) 安全監視船	八戸港～むつ小川原港	回(片道)	1.00	44,700	44,700	
運搬費					9,596,500	
					10,531,481	934,981
建設機械器具等運搬					6,002,800	
1-79 分解組立運搬(1)	クローラクレーン(根固ブロック運搬用)	台	2.00	2,238,200	4,476,400	
1-80 分解組立運搬(2)	クローラクレーン(コンクリートバケット運搬用)	台	1.00	1,079,900	1,079,900	
1-81 分解組立運搬(3)	バックホウ(袋型根固製作用)	台	1.00	446,500	446,500	
仮設材等運搬(1)	回航蓋	回(片道)	1.00	39,500	39,500	
仮設材等運搬(2)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～PI)	式	1.00	485,200	485,200	
仮設材等運搬(3)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～北沼ヤード)	式	1.00	2,552,000	2,552,000	
仮設材等運搬(4)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～市川土砂仮置場)	式	1.00	517,000	517,000	
仮設材等運搬(5)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(市川～市川消波BL仮置場)	式	0.00	0	0	
			1.00	934,981	934,981	934,981
事業損失防止施設費					766,500	
敷鉄板設置・撤去(1)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(PI)	式	1.00	115,500	115,500	
敷鉄板設置・撤去(2)	敷鉄板(B1,524mm×L6,096mm、t=22mm)(北沼ヤード)	式	1.00	651,000	651,000	
安全費					46,990,000	
					49,237,388	2,247,388
安全対策	安全監視船・航行誘導船	式	1.00	46,990,000	46,990,000	
				49,237,388	49,237,388	2,247,388
技術管理費					6,462,500	
					6,517,865	55,365

合併積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理(1)	諸経費動向調査・施工実態調査	式	1.00	495,500	495,500	
技術管理(2)	BIM/CIM活用費	式	1.00	5,967,000	5,967,000	
技術管理(3)	遠隔臨場費用	式	0.00	0	0	
営繕費		式	1.00	55,365	55,365	55,365
					0	
					245,090	245,090
現場環境改善費	快適トイレ	式	0.00	0	0	
		式	1.00	245,090	245,090	245,090

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					759,684,724	
間接工事費	118,365,800 + 180,350,000 123,303,044 + 186,911,657				785,714,588	26,029,864
共通仮設	65,175,800 + 51,220,000 + 1,970,000 68,658,624 + 52,679,754 + 1,964,666				298,715,800 310,214,701	11,498,901
共通仮設費(積上)					118,365,800 123,303,044	4,937,244
共通仮設費(率)					65,175,800 68,658,624	3,482,824
現場環境改善費	$786,481,088 \times (51,220,000 \div 760,451,224) \times (7.18\% \div 7.22\%)$				51,220,000 52,679,754	1,459,754
現場管理費	$786,481,088 \times (1,970,000 \div 760,451,224) \times (0.27\% \div 0.28\%)$				1,970,000 1,964,666	-5,334
工事原価	$902,995,267 \times (180,350,000 \div 872,083,524) \times (22.12\% \div 22.10\%)$ 759,684,724 + 118,365,800 + 180,350,000 785,714,588 + 123,303,044 + 186,911,657				180,350,000 186,911,657	6,561,657
一般管理費等	$1,089,906,924 \times (91,619,476 \div 1,052,433,524) \times (11.93\% \div 12.01\%) - 8,989$				1,058,400,524 1,095,929,289	37,528,765
工事価格	1,058,400,524 + 91,619,476 1,095,929,289 + 94,240,711				91,619,476 94,240,711	2,621,235
測量業務価格					1,150,020,000 1,190,170,000	40,150,000
合計価格	1,150,020,000 + 2,730,000 1,190,170,000 + 2,730,000				2,730,000 1,152,750,000	
消費税等相当額	$1,152,750,000 \times 10.00\%$ $1,192,900,000 \times 10.00\%$				1,192,900,000 115,275,000	40,150,000
請負工事費	1,152,750,000 + 115,275,000 1,192,900,000 + 119,290,000				119,290,000 1,268,025,000	4,015,000
					1,312,190,000	44,165,000

上段：原金額、下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-111

名称：ブロック転置 (I) 合掌ブロック6t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400	8H	
とび工		人	1.00	30,350.00	30,350		
普通作業員		人	3.00	21,740.00	65,220		
雑材料	全体の%	%	0.50	142,970.00	714		
合 計	作業能力：124.00個			1,158.00	143,684		

番号：1-112

名称：ブロック運搬 (I)-1 (陸上連携) テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ～ (陸上)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
トラック	11t積	日	6.00	54,454.00	326,724	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	30,350.00	60,700		
普通作業員		人	4.00	21,740.00	86,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	608,384.00	3,041		
合 計	作業能力：93.00個			6,574.00	611,425		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-113

名称：ブロック運搬(1)-2(陸上運搬) テトラポッド(4.67t/個) 市川(陸上)～(陸上)

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000	8H	
トラック	11t積	日	5.00	54,454.00	272,270	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	30,350.00	60,700		
普通作業員		人	4.00	21,740.00	86,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	553,930.00	2,769		
合 計	作業能力：93.00個			5,986.00	556,699		

番号：1-47

名称：ブロック据付(1)-1(海上一連) 合掌ブロック(5.982t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)

1日当り(33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力：33.00個			68,865.00	2,272,575		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-114

名称：ブロック据付 (I)-3 (海上～連) 合掌ブロック (5.361t/個) 市川 (陸上)～B工区 (水中)

1日当り (33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764.00	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021.60	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670.00		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306.35		
合 計	作業能力：33.00個			68,865.00	2,272,575.95		

番号：1-115

名称：ブロック据付 (I)-4 (海上～連) 合掌ブロック (4.740t/個) 市川 (陸上)～B工区 (水中)

1日当り (32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764.00	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021.60	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670.00		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306.35		
合 計	作業能力：32.00個			71,017.00	2,272,575.95		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号: 1-116

名称: ブロック据付 (1) -5 (海上一連) 合掌ブロック (4.119t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)

1日当り (42個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力: 42.00個			54,108.00	2,272,575		

番号: 1-117

名称: ブロック据付 (1) -6 (海上一連) 合掌ブロック (3.498t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)

1日当り (42個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力: 42.00個			54,108.00	2,272,575		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-118

名称：ブロック据付(1)-7(海上一連) 合掌ブロック(2.877t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)

1日当り(44個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力：44.00個			51,649.00	2,272,575		

番号：1-119

名称：ブロック据付(1)-8(海上一連) 合掌ブロック(2.256t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)

1日当り(43個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力：43.00個			52,850.00	2,272,575		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-120

名称：ブロック据付(1)-9(海上一連) 合掌ブロック(0.621t/個) 市川(陸上)～B工区(水上)

1日当り(45個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,670.00	57,340		
普通作業員		人	4.00	20,790.00	83,160		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,014,708.00	10,073		
合 計	作業能力：45.00個			44,995.00	2,024,781		

番号：1-121

名称：ブロック据付(1)-10(海上一連) テトラポッド(5.75t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)

1日当り(33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力：33.00個			68,865.00	2,272,575		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-122

名称：ブロック据付 (I)～II (海上～連) テトラポッド (4.67t/個) 市川 (陸上)～B工区 (水中)

1日当り (33個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船 (非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,480,444.00	1,480,444	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	393,764.00	393,764	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	370,027.00	296,021	8H	
とび工		人	1.00	28,670.00	28,670		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,261,269.00	11,306		
合 計	作業能力：33.00個			68,865.00	2,272,575		

番号：1-123

名称：敷鉄板設置・撤去 (貸与品) 66枚

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	33,600.00	9,912		
とび工		人	0.295	30,350.00	8,953		
普通作業員		人	0.295	21,740.00	6,413		
バックホウ (クロー型) 運転		日	0.295	59,490.00	17,549		
諸雑費 (率+まるめ)		%	1.000	42,827.00	423		
合 計	作業能力：100.00m ²			432.00	43,250		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号: 1-124

名称: 仮設材等運搬 敷鉄板(貸与品) 66枚(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	721,964.00	721,964		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	317,580.00	317,580		
合 計	作業能力: 1.00式			1,039,544.00	1,039,544		

番号: 1-83

名称: 安全監視船(1) 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	92.20	166,434.00	15,345,214	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,345,214.00	76,726		
合 計	作業能力: 1.00式			15,421,940.00	15,421,940		

番号: 1-85

名称: 航行誘導船(1) 就業8H・交通船 FRP D70PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	147.50	138,871.00	20,483,472	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	20,483,472.00	102,417		
合 計	作業能力: 1.00式			20,585,889.00	20,585,889		

番号: 1-125

名称: 遠隔臨場費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場費用		式	1.00	55,365.00	55,365		
合 計	作業能力: 1.00式			55,365.00	55,365		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

番号：1-126

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	272,500.00	272,500		
合 計	作業能力：1.00式			272,500.00	272,500		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-2	引船	鋼D 700PS型	日	393,764	2.00H / 8H	1-47	ブロック据付 (1)-1 (海上一連)	合掌ブロック (5.982t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-114	ブロック据付 (1)-3 (海上一連)	合掌ブロック (5.361t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-115	ブロック据付 (1)-4 (海上一連)	合掌ブロック (4.740t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-116	ブロック据付 (1)-5 (海上一連)	合掌ブロック (4.119t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-117	ブロック据付 (1)-6 (海上一連)	合掌ブロック (3.498t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-118	ブロック据付 (1)-7 (海上一連)	合掌ブロック (2.877t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-119	ブロック据付 (1)-8 (海上一連)	合掌ブロック (2.256t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-120	ブロック据付 (1)-9 (海上一連)	合掌ブロック (0.621t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水上)
						1-121	ブロック据付 (1)-10 (海上一連)	テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-122	ブロック据付 (1)-11 (海上一連)	テトラポッド (4.67t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
1-3	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	370,027	8H	1-47	ブロック据付 (1)-1 (海上一連)	合掌ブロック (5.982t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-114	ブロック据付 (1)-3 (海上一連)	合掌ブロック (5.361t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-115	ブロック据付 (1)-4 (海上一連)	合掌ブロック (4.740t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-116	ブロック据付 (1)-5 (海上一連)	合掌ブロック (4.119t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-117	ブロック据付 (1)-6 (海上一連)	合掌ブロック (3.498t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-118	ブロック据付 (1)-7 (海上一連)	合掌ブロック (2.877t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-119	ブロック据付 (1)-8 (海上一連)	合掌ブロック (2.256t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-121	ブロック据付 (1)-10 (海上一連)	テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
						1-122	ブロック据付 (1)-11 (海上一連)	テトラポッド (4.67t/個) 市川 (陸上) ~B工区 (水中)
1-34	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,400	8H	1-111	ブロック転置 (1)	合掌ブロック6t型
1-45	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	67,000	8H	1-112	ブロック運搬 (1)-1 (陸上連携)	テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ~ (陸上)
						1-112	ブロック運搬 (1)-1 (陸上連携)	テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ~ (陸上)
						1-113	ブロック運搬 (1)-2 (陸上連携)	テトラポッド (4.67t/個) 市川 (陸上) ~ (陸上)
						1-113	ブロック運搬 (1)-2 (陸上連携)	テトラポッド (4.67t/個) 市川 (陸上) ~ (陸上)
1-46	トラック	11t積	日	54,454	4.70H / 8H	1-112	ブロック運搬 (1)-1 (陸上連携)	テトラポッド (5.75t/個) 市川 (陸上) ~ (陸上)

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						1-113	ブロック運搬(1)-2(陸上運搬)	テトラポッド(4.67t/個) 市川(陸上)～(陸上)
1-47	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,480,444	6.00H / 8H	1-47	ブロック据付(1)-1(海上一連)	合掌ブロック(5.982t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-114	ブロック据付(1)-3(海上一連)	合掌ブロック(5.361t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-115	ブロック据付(1)-4(海上一連)	合掌ブロック(4.740t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-116	ブロック据付(1)-5(海上一連)	合掌ブロック(4.119t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-117	ブロック据付(1)-6(海上一連)	合掌ブロック(3.498t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-118	ブロック据付(1)-7(海上一連)	合掌ブロック(2.877t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-119	ブロック据付(1)-8(海上一連)	合掌ブロック(2.256t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-120	ブロック据付(1)-9(海上一連)	合掌ブロック(0.621t/個) 市川(陸上)～B工区(水上)
						1-121	ブロック据付(1)-10(海上一連)	テトラポッド(5.75t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
						1-122	ブロック据付(1)-11(海上一連)	テトラポッド(4.67t/個) 市川(陸上)～B工区(水中)
1-48	バックホ(加ラ型)運転		日	59,490		1-123	敷鉄板設置・撤去(貸与品)	66枚
1-55	安全監視船	FRP D 180PS型	日	166,434	6.00H / 8H	1-83	安全監視船(1)	就業8H
1-57	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	138,871	8H	1-85	航行誘導船(1)	就業8H・交通船 FRP D70PS型

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

単価表番号: 1-2

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	86.50	13,840		
高級船員		人	4.30	31,920.00	137,256	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	55,700.00	178,240	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					393,764		

単価表番号: 1-3

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.90	11,210		
潜水世話役		人	0.43	53,550.00	23,026	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	53,550.00	115,132	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	34,970.00	75,185	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	34,230.00	73,594	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					370,027		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

単価表番号：1-34

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕)	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：1-45

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕)	35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000		
合 計					67,000		

単価表番号：1-46

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	123.00	5,781		
運転手(一般)		人	1.00	29,510.00	29,510		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	12,300.00	13,899		供用日
合 計					54,454		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

単価表番号: 1-47

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	86.50	34,946		
船団長		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,990.00	268,642	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	33,000.00	198,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20	263,000.00	841,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,480,444		

単価表番号: 1-48

単価表名称: バックホウ(クローラ型) 運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	33,290.00	33,290		
軽油		L	119.000	123.00	14,637		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊	日	1.060	10,900.00	11,554		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	59,481.00	9		
合 計					59,490		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設築造工事(三次変更)

単価表番号: 1-55

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	86.50	3,200		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					166,434		

単価表番号: 1-57

単価表名称: 航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	86.50	2,595		
高級船員		人	2.15	31,920.00	68,628	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,990.00	53,728	$\beta=2.15$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,350.00	10,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					138,871		